PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 04.08.2015г. № 455
      пгт. Шумячи
Об изменении назначения объекта и
присвоении нового почтового адреса

На основании заявления Беляева Андрея Николаевича от 19.06.2015 года об изменении назначения объекта и присвоении нового почтового адреса, свидетельства о государственной регистрации права от 25.11.2008 года серия    67-АБ № 346659  и с целью упорядочения адресного плана п. Шумячи
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Изменить назначение жилого дома, расположенного по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Коммунальная, дом 24 и разделенного на части – с "жилой дом" на "жилой дом блокированного типа".

Квартиру №2 считать блоком №2.
2. Присвоить новый почтовый адрес земельному участку с кадастровым номером 67:24:0190225:22 общей площадью  444 кв. метра и расположенному на нем блоку жилого дома блокированного типа - собственник Беляев Андрей Николаевич, Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи,                          ул. Коммунальная, дом 24, блок 2.

3. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.06.2015 №389 «Об изменении назначения объекта и присвоении нового почтового адреса».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	А.В. Голушков